
Ohrana osobních údajů

1. Registrací do soutěže WastedHack každý soutěžící a každý člen Týmu bere na vědomí, že jeho
osobní údaje budou zpracovávány v následujícím rozsahu a za následujícími účely:

a. za účelem pořádání soutěže, vyhodnocení účastníků Porotou a vyhlášení jejích výsledků,
jakož i plnění veřejnoprávních povinností Pořadatele a/nebo Organizátora, jsou zpracovávány
následující osobní údaje: jméno, datum narození, kontaktní telefon a/nebo e-mail, studovaná
vysoká škola a obor, informace o dovednostech účastníka, které účastník sdělí, výsledky při
soutěži WastedHack, motivační text popř. video. Pokud nebudou tyto údaje vyplněny, nebude
možné přihlášku do soutěže WastedHack akceptovat a soutěže se účastnit, a tedy bez
poskytnutí těchto údajů a jejich zpracování není účast konkrétního soutěžícího možná. Z
tohoto důvodu trvá právo Pořadatele a/nebo Organizátora zpracovávat tyto osobní údaje až
do splnění účelu (uspořádání soutěže WastedHack, vyhlášení výsledků, splnění
veřejnoprávních povinností). Ten, kdo odmítne tyto údaje vyplnit, nebude považován za
účastníka soutěže WastedHack.

b. Další zpracování osobních údajů registrovaných účastníků soutěže WastedHack se řídí
zásadami zákonnosti zpracování dle čl. 5 a 6 GDPR., včetně jejich zveřejnění při vyhlašování
výsledků soutěže WastedHack.

c. Organizátor očekává, že doba nezbytná pro zpracování osobních údajů se v souvislosti s
vyhlášením soutěže WastedHack a jejím průběhem a publikací jejích výsledků je omezena
nejpozději do konce kalendářního roku, následujícího po vyhlášení výsledků soutěže. Pokud
účastník soutěže nevyužije svého práva podle čl. 17 – právo být zapomenut; čl. 18 - právo na
omezení zpracování; a čl. 21 – právo na námitku podle Obecného nařízení 2016/679 (dále
také „GDPR“) prostřednictvím kontaktního mailu v bodě 2 tohoto článku.

2. Správcem osobních údajů je v souladu s čl. 28 GDPR Pořadatel. Zpracovatelem osobních údajů je
Organizátor. Správce pro účely splnění požadavků GDPR souhlasí dle čl. 28 odst. 2, aby Zpracovatel
zapojil do zpracování dalšího zpracovatele – společnost Insane Business Ideas s.r.o., IČO 24818607
(dále též jako „Další zpracovatel“), kontaktní e-mail: info@ceehacks.com. Zpracovatel uzavře v
souladu s čl. 28 odst. 4 GDPR s Dalším zpracovatelem smlouvu o zpracování osobních údajů.

3. Jiným osobám než Pořadateli, Organizátorovi, Porotě, Partnerům soutěže a Dalšímu zpracovateli
nebudou osobní údaje poskytnuty. Zejména nebudou osobní údaje poskytnuty do zemí mimo EHS ani
mezinárodním organizacím.

4. Informace o právech soutěžících ve věci ochrany osobních údajů:

a. Správce poskytne na žádost informace o přijatých opatřeních podle článků 15 až 22
Nařízení, a to bez zbytečného odkladu a v každém případě do jednoho měsíce od obdržení
žádosti.

b. zejména má subjekt údajů právo požadovat od Správce přístup k osobním údajům, které o
subjektu údajů zpracovává, jejich opravu v případě nepřesnosti, a dále jejich výmaz (právo
být zapomenut), popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování – tedy
kdykoliv a bez uvedení důvodu vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů. Zejména
je subjekt údajů oprávněn získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají,
jsou či nejsou zpracovávány. Uvedená práva se uplatňují doručením dopisu či e-mailu na
adresu Správce uvedenou shora.



c. subjekt údajů je oprávněn získat osobní údaje, které se jej týkají, jež poskytl Správci, ve
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje
jinému správci, aniž by mu v tom Správce bránil. Uvedená práva se uplatňují doručením
dopisu či e-mailu na adresu Správce uvedenou shora.

d. souhlas se zpracováním je subjekt údajů oprávněn kdykoliv odvolat, a to doručením dopisu
či e-mailu na adresu Správce uvedenou shora. Toto se netýká osobních údajů
zpracovávaných na základě zákona (zejména plnění daňových povinností). e. u dozorového
úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, je subjekt údajů oprávněn kdykoliv podat
stížnost na postup Správce, f. u Správce nedochází k automatizovanému rozhodování,
včetně profilování. Práva zde uvedená může subjekt údajů uplatnit přímo u Správce, anebo
prostřednictvím Zpracovatele.

5. Popis technických a organizačních bezpečnostních opatření, které Správce a Zpracovatel přijali k
ochraně osobních údajů

a. Ochrana před neoprávněným přístupem k osobním údajům Přístup k záznamovým
zařízením a k listinným evidencím zajistil Správce a Zpracovatel zejména takto: záznamová
zařízení a listinné evidence jsou umístěny v uzamykatelné místnosti Zpracovatele. Vstup do
místnosti mají pouze oprávněné osoby. Ostatní osoby mají přístup do místnosti pouze v
doprovodu oprávněných osob. Softwarový přístup k záznamovým zařízením je chráněn
uživatelským jménem a heslem.

b. Ochrana před neoprávněným čtením, kopírováním, přenosem, úpravou a vymazáním
osobních údajů Přístup k osobním údajům je chráněn přístupovým jménem a heslem. Systém
Zpracovatele eviduje všechny přístupy k jednotlivým osobním údajům. Oprávněné osoby jsou
proškoleny, přičemž každé další školení bude zaznamenáno v provozním deníku
Zpracovatele. Dále jsou prováděny pravidelné kontroly nastavení systému a dodržování
interních předpisů Zpracovatele.

c. Ochrana před útokem zvenčí Systém Zpracovatele je připojen k internetové síti. Proti
napadení z vnější sítě byla přijata opatření ve formě zabezpečení firewall, zabezpečení
přihlašovacím jménem a heslem, protokolem HTTPS a opatřeními poskytovatele
web-hostingových služeb. Dalším opatřením jsou pravidelné kontroly systému ze strany
Zpracovatelem pověřených osob. d. Ochrana před neoprávněným použitím přístupových
údajů (nedbalost) Každý přístup do systému Zpracovatele je zaznamenán, přičemž jednotlivé
přístupy lze navzájem porovnat. Přístupová hesla do systému Zpracovatele jsou pravidelně
měněna. e. Ochrana před neznalostí Všechny oprávněné a pověřené osoby jsou řádně
poučeny a budou pravidelně proškolovány. Poučení a proškolení spočívá zejména v
informování těchto osob o funkčnosti systému Zpracovatele, záznamových zařízení a
softwarového vybavení (včetně aktualizací), jakož i o právech a povinnostech při zpracování
osobních údajů ve smyslu GDPR.


